Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 70003 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. SFV25/30,
SFH27
1 Stück 39,60 39,60
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für SCHLEGL
SFV25/30,SFH27, Ø 24 mm, 665 mm, Bohrung Ø 12 mm/
Gewinde M10
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,78 kg
3 70154 BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x
18 mm
20 Stück 1,20 24,00
BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18
mm,Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,90 kg
4 20371 Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt
gewickelt
15 Stück 0,09 1,35
Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt,
fürBolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 0,18 kg
5 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
10 Stück 2,33 23,30
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,95 kg
6 42753 BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m.
Karabinerhaken/Haken
5 Stück 2,99 14,95
79215 Elzach / Prechtal
Rechnung
Lieferung DI240301527 vom 18.03.2024; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;
Kundennr.: 54633
18. März 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Johannes Triphaus
+49(0)5409 4034-295
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240301415
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/
Haken, rot, PVC-ummantelt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,54 kg
8 100960 ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts 2 Stück 8,12 16,24
ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für
Rückfahrlicht
H: 140 x B: 240 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,52 kg
10 40002 AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm 2 Stück 19,63 39,26
AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800
kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl
verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,50 kg
13 40014 AL-BE EM 350 R-C-H1414, -3500 kg, Ø 60
mm
1 Stück 69,01 69,01
AL-BE Zugkugelkupplung EM 350 R-C-H1414,
bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54
mm,Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg,
Tempergusscustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,90 kg
15 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
5 Stück 2,45 12,25
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 3,58 kg
17 40412 Hubbegrenzer, m. Flachfeder, M18 x 1,5 mm 1 Stück 39,00 39,00
Hubbegrenzer, mit Flachfeder, M18 x 1,5 mm
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  FR
Versandgewicht: 0,69 kg
18 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 289,86
19% MwSt. 55,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 344,93
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240301415
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
79215 Elzach
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301415 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,535
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240301415
Seite 3 von 3